MILOSAO Shpk

Pasqyra e Performancés Viti 2015

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

g Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 12,024,387 8,197,177
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 8,447 681 5,121,118
5 |Kosto e punes 2,390,535 1,834,524
Pagat e personelit 2,039,000 1,572,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 351,535 262,524
6 [Amortizimet dhe zhvieresimet 19,072 28,209
7 |Shpenzime te tjera (Furnitura) 382,964 406,004
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 11,240,252 7,389,855
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 784,135 807,322
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 171 72
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 171 72
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te Uéra financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 171 72
14 |Shpenzime te pacaktuara (Te pa zbritshme) llog.657
15 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 784,306 807,394
ST 16186nzimet e tatimit mbi fitimin 117,646 121,109
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